DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/12 - Ano 2023

Código Identificador: 57e693c7-9ac8-4fc7-a511-0acd630b8c91
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 003/2022 de Chamamento Público
Lei Municipal 1.011/2022 de 01 de Dezembro de 2022

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORARIA DE OPERADORES DE MÁQUINAS PESADAS

RECURSO DAS INSCRIÇÕES

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita de São José do Norte (RS), torna público a divulgação do recurso quanto a homologação das inscrições do
processo seletivo para contratação emergencial e temporária de operadores de máquinas pesadas. Não houve interposição de recursos.

São José do Norte (RS), aos 20 de dezembro de 2022.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/257/O8zcnrgp2twhn3pvXffVaJ2Q5rI3Emjd.pdf

Vanessa Firmo
Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

Publicado por: Município de São José do norte
Código identificador: 2caf0e75-1139-4900-83f8-39ec0fec366f

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Edital n.° 005/2022
Publica Classificação Final, Homologa e Convoca Candidatos Aprovados no Processo Seletivo para Contratação Temporária de Procurador Municipal

A Procuradoria-Geral do Município, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO do P

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
CANDIDATO PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Roberta Souza Vasquez 17,5
Carla Rocha Ferreira 17,0
Tiago Costa da Silva 16,0

Priscilla Wolff Pinto Martins 14,5
Andriara Garcia Amorim 11,0
Fernando Machado Neto 9,0
Felipe Chaves Bartollo 6,0

Alanah Carinha Tramasoli 4,0

Os 02 (dois) primeiros candidatos classificados deverão apresentar os documentos exigidos, conforme item 9 do Edital no 001/2022 – PGM/SJN,
na Secretaria Municipal de Administração até o dia 26 de dezembro de 2022, das 8h às 14h.

RG;
CPF;
Título de eleitor;
Comprovante de residência;
Diploma de graduação em Direito;
Declaração de bens;
Certidão de nascimento/RG dos dependentes;

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/257/O8zcnrgp2twhn3pvXffVaJ2Q5rI3Emjd.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/12 - Ano 2023

Código Identificador: 57e693c7-9ac8-4fc7-a511-0acd630b8c91
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Dados da conta corrente do Banrisul, ou agendamento para abertura de conta;

Marília Rezende Russo
Procuradora-Geral do Município.

Publicado por: Município de São José do norte
Código identificador: 61404809-cb57-4833-a219-4a8a5c35bce8